ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỒNG PHÚ

Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Phú, ngày        tháng 10 năm 2025
V/v thực hiện Công văn số

2747/SGDĐT ngày 22/10/2025
của Sở Giáo dục và Đào tạo

   Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Các trường THCS thuộc UBND xã;
- Trường Phổ thông DTNT THCS Đồng Phú.

Thực hiện Công văn số 2747/SGDĐT ngày 22/10/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá năm học 2025 - 2026 đối với
cấp THCS, THPT. Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Các trường THCS; Trường Phổ thông DTNT THCS Đồng Phú
Triển khai thực hiện kiểm tra, đánh giá học sinh năm học 2025 - 2026 đảm

bảo theo đúng quy định tại Công văn số 2747/SGDĐT ngày 22/10/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp
thời phản ánh về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội).

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội
Nghiên cứu nội dung Công văn số 2747/SGDĐT của Sở Giáo dục vả Đào tạo,

hướng dẫn các trường thực hiện kiểm tra, đánh giá học sinh trung học cơ sở theo
quy định; giải đáp những khó khăn, vướng mắc của các trường hoặc đề nghị Sở
Giáo dục và Đào tạo xem xét, hướng dẫn.

(gửi kèm: Công văn số 2747/SGDĐT ngày 22/10/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND xã;
- LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT.(Nh)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phan Song Thương<thuongps.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Lê<lethile.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:09:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:09:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!